
Deutschlandweit Sicherheit

Zentrale
Halskestraße 38 
40880 Ratingen

Handelsgeschäft
Michael Solf
Halskestraße 38 
40880 Ratingen
Tel. 0 2102 5790 196  
Mobil: 0172 8690518
michael.solf@chubbfs.com

Vertrieb Retrofi t/
Modernisierung
Markus Stein
Halskestraße 38 
40880 Ratingen
Tel. 0 2102 5790 175
Mobil: 0172 6955702
markus.stein@chubbfs.com

Chubb Deutschland GmbH

Fachbereich Löschtechnik
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Raunheim

Vertriebsgebiet 2
(PLZ 30 - 33, 38, 39, 
40 - 49, 50 - 54, 56 - 59)
Fabian Gerhardt
Tel. 0 2102 5790 216
Mobil: 0170 5217497
fabian.gerhardt@chubbfs.com

Vertriebsgebiet 1 
(PLZ 17 - 19, 20 - 29)
Martin Pawelzik
Tel. 0 40 611611 28
Mobil: 0173 7279069
martin.pawelzik@chubbfs.com

Vertriebsgebiet 4
(PLZ 34 - 36, 55, 60 - 69, 
74 - 76, 95 - 98)
Roland Pfeiffer
Mobil: 0173 6333220
roland.pfeiffer@chubbfs.com

Vertriebsgebiet 3
(PLZ 01 - 09, 37,
10 - 16, 99)
Jörg Hilge
Tel. 0 2102 5790 146
Mobil: 0171 3385261
joerg.hilge@chubbfs.com

Vertriebsgebiet 5 
(PLZ 70 - 73, 77 - 79, 
80 - 89, 90 - 94)
Manuel Magalini
Mobil: 0151 7660693
manuel.magalini@chubbfs.com

Vertriebsgebiete

Leiter Vertrieb
Jörg Hilge
Halskestraße 38 
40880 Ratingen
Tel. 0 2102 5790 146  
Mobil: 0171 3385261
joerg.hilge@chubbfs.com

Vertrieb 
Special Products
Brandmeldetechnik
Birgit Bernhard
Mobil: 0160 5074920 
birgit.bernhard@chubbfs.com

Tel. 0 2102 5790 0
de_loeschtechnik@chubbfs.com 
www.chubbfs.com
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